



«ایران» درباره ابعاد و پیامدهای دیپلماسی وزیر امور خارجه در ریاض و دوچه گزارش می دهد

ارسال پیام بازدارندگی از پایتخت های عربی

طرح ترور «وفیق صفا» از مقامات ارشد حزب الله ناکام ماند
دومینوی شکست اطلاعاتی اسرائیل

رژیم صهیونیستی شامگاه پنجشنبه اندکی بعد از حمله هوایی به منطقه النوریری و رأس النبع در شهر بیروت، مدعی شد که هدف از این حمله تروریستی، «وفیق صفا» مسئول هماهنگی حزب الله لبنان بوده است، اما پس از چندی منابع حزب الله از شکست اطلاعاتی رژیم در این باره خبر دادند. در همین رابطه منبعی در جنبش حزب الله پنجشنبه شب به شبکه المیادین گفت که عملیات ترور امشب در بیروت شکست خورده و وفیق صفا نجات پیدا کرده است.

رئیس جمهور در همایش بین المللی بزرگداشت «مختومقلی فراغی» شاعر ترکمن مطرح کرد

فرهنگ مشترک؛ مبنای گسترش ارتباطات با همسایگان



رئیس جمهور عصر دیروز پس از سخنرانی در همایش بین المللی بزرگداشت سیمیدمین سالگرد «مختومقلی فراغی» شاعر بزرگ ترکمن در عشق آباد و همچنین دیدار با برخی سران کشورهای حاضر، به تهران بازگشت. پزشکین در فرودگاه مهرآباد به توضیح دستاوردهای این سفر پرداخت.

با چهار رئیس جمهور از کشورهای حاضر، از جمله روسیه، ترکمنستان و ازبکستان، گفت و گوهای مفصلی داشتیم. در این مذاکرات درباره گاز، راه، برق و بازارچه های مرزی تقاضاهای حاصل شد.

توافق شد که کشورهای همسایه کارگرهای خود را با مسئولان ایرانی تشکیل دهند تا ارتباطات منطقه ای افزایش یابد. این توسعه همکاری ها می تواند فشار تحریم ها را کاهش دهد.

گفت و گو یک ساعته با رئیس جمهور روسیه نیز به بررسی توافقات موجود و تسریع در اجرای پروژه های مرتبط با انرژی، قطار، آب شیرین کن ها و پتروشیمی اختصاص داشت. همچنین درباره نقش روسیه در تحولات منطقه و لزوم واکنش جدی تر به جنایات اسرائیل در غزه و لبنان صحبت شد.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:
دغدغه های فعالان حوزه های زنان در کل کشور ارزشمند است



زهره بهروزپور با مسئولان و فعالان ستاد های دکتر مسعود پزشکیان در حوزه زنان دیدار کرد

اشتغال بانوان دانش آموخته به ۲ میلیون نفر رسید
کاهش ۱٫۲ درصدی نرخ بیکاری زنان تحصیل کرده

سخنگوی دولت:
امیدواریم انتصاب استاندار زن در دولت چهاردهم محقق شود



فاطمه مهاجرانی: انتصاب بانوان در سطوح معاونان وزرا مدیران کل ستادی و استانی در حال دنبال شدن است

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به مثابه محور وفات

یادداشت

سیدرضا صالحی امیری
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

فرهنگ ایرانی، انسجام آفرین و وفات ساز است. تکرر فرهنگی در تاریخ این سرزمین ریشه دارد، اما نقطه اصلی و گرانگاه این تمدن، انسجام و وفات همگانی است. تمدن و هویت تاریخی فرهنگی ایران، یک ظرفیت ممتاز است که با تکیه بر آن می توانیم در بسیاری از موارد، مشکلات بزرگ را از پیش رو برداریم. میراث فرهنگی ما نه تنها در تضاد با ارزش های دینی مان نیست، بلکه در هم تنیدگی میراث تمدنی و ارزش های دینی، وجه بارز میراث فرهنگی ایران ماست. میراث فرهنگی ما جلوه های پیچیده و لایه های درهم تنیده ای با اقتصاد، سیاست، فرهنگ و مذهب دارد. این میراث به ما این امکان را می دهد که اعتماد عمومی، همبستگی سرمایه اجتماعی، خیر عمومی، همبستگی

و وفات ملی را در کشور گسترش دهیم. اینها از مهم ترین مقوله ها برای حرکت به سمت توسعه، پیشرفت و رفاه هستند. میراث فرهنگی ما هم راوی گذشته، تاریخ و هویت ماست و هم ظرفیت خلق آرزومندی و رؤیاپردازی برای آینده ما. باید تأکید کرد که گفتمان وفات ملی سرزمین نیست، بلکه دارای تبار و تاریخ طولانی است. تاریخ ایران اسلامی روایتگر این است که اهالی سرزمین ایران با وفات و صلح ارتباطی عمیق و درونی دارند. وفات در سرزمین ایران یعنی عقلانیت به جای تعصب، انسجام و همدلی به جای انشقاق و انتقام؛ یعنی گفت و گو برای حل مسائل به جای تخریب و انگ زنی؛ یعنی عبور از حاشیه و حرکت در متن؛ و متن یعنی پاسخگویی به انبوه مطالبات مردم، یعنی اخلاق گرایی و پرهیز از بد اخلاقی، یعنی تحمل، مدارا و صبوری در برابر عقاید یکدیگر. وفات یعنی عدالت؛ هم برای خود و هم برای جامعه. وفات یعنی عبور از مرزبندی های کاذب در درون نیروهای وفادار به اسلام، انقلاب و

رهبری. وفات یعنی باور به اینکه اسلام، انقلاب، امام و رهبری متعلق به همه ایرانیان است و این سرمایه ملی به یک جناح و یک جریان تعلق ندارد. در این چهارچوب، باید توجه داشت که حضور هفته گذشته رئیس جمهور در جمع بزرگان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی یک پیام روشن داشت: موضوعات این سه بخش مهم در دیدگاه دولت چهاردهم و ریاست جمهوری دارای اولویت است. این باید، همراه با دیدار و گفت و گو رئیس جمهور محترم با مدیران و فعالان حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، یک سرمایه مهم گفتمانی اجتماعی است که به تغییر رویکرد و گفتمان نسبت به این حوزه ها کمک خواهد کرد. این سه حوزه با نگاهی توسعه ای مبنای وفات ملی و حرکت به سمت توسعه پایدار در کشور و مقابله با پروژه دروغین ایران هراسی قرار می گیرد. خردمندی که پیرامون سر نوشت بشر و رفاه انسان ها اندیشه روزی کرده اند، اتحاد و یگانگی والای انسان ها را با اتکا به

وزیر میراث فرهنگی در شیراز گفت رسیدن به قله صلح با اندیشه حافظ

مراسم بزرگداشت روز حافظ شامگاه پنجشنبه (۱۹ مهر ۱۴۰۲) با حضور «سید رضا صالحی امیری» وزیر میراث فرهنگی کشور و جمعی از مدیران و اهالی فرهنگ و ادب در مجموعه حافظیه شیراز برگزار شد. صالحی امیری در این مراسم، حافظ شیرازی را نماد صلح و دوستی دانست و گفت: «بازگشت به حافظ و اندیشه های او، بازگشت به شرافت و انسانیت است و از این رهگذر همیشه حیات گرمی خواهیم داشت.»



تیتراهای امروز

تلاش برای جلوگیری از انتشار خبر اصابت موشک های ایران همچنان قربانی می گیرد

اسرار اول اکتبر

موساد

«ایران» پشت پرده خطوط عملیات روانی صهیونیست ها را بررسی می کند

صهیونیست ها

در پناهگاه تناقضی

در پی حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان صحرایی ایران در سوریه صورت گرفت

نامه اعتراضی

ایران به مجامع بین المللی

دیپلماسی انرژی تهران و مسکو رونق می گیرد

در انتظار درآمد

۱۲ میلیارد دلاری سوآپ گاز

کلاهداران طرح های هرمی و پانزی در کمین نشسته اند

دزدی بدون سلاح و تهدید

سومین جشنواره فرهنگی روستایی «آی گل» با حضور اقوام و عشایر ایران زمین برگزار شد

روستانشینان اقوام در پایتخت

اهدای پروانه های زرین سی و ششمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان با یک توصیه جدی از علی نصیریان همراه بود

نباید این جشنواره را دست کم گرفت

بعد از انقلاب، سینمای ما رشد بسیاری کرد چون پایه کار تئاتر و سینما، متن، نمایشنامه و فیلمنامه است. هنر، کار نهاد نیست. هنر، کار انسان است.

حوادث

محاكمه غیابی مرد معتاد به اتهام قتل همسرش

کلاهداری ۲۰ میلیارد تومانی در بازار آهن

پدر قربانی پسری که عاشق زباله بود

افزایش ۵۵ درصدی آدم ربایی در جنوب کرمان

بخوان بخوان بخوان
ایران
بخوان

ایران آنلاین
سازمان آگهی های ایران ورزشی
۸۸۵۰۰۶۵۱ - ۴

در لحظه بخوان
ایران بخوان
ایران آنلاین
www.ion.ir